

# **C.A.E. Holding ApS**

Villemoesparken 24, 7620 Lemvig

CVR-nr. 24 98 96 23

## **Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2016.

---

Christian Klinkby  
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

C.A.E. Holding ApS  
 Villemoesparken 24  
 7620 Lemvig

CVR-nr.: 24 98 96 23  
 Stiftet: 26. oktober 1999  
 Hjemsted: Lemvig  
 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Christian Klinkby, Direktør

**Revisor**

VESTJYSK REVISION statsautoriseret revisionsaktieselskab

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -164.123 mod 228.905 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.716</b>	<b>-26.262</b>
Finansielle indtægter	43.834	898.017
Finansielle omkostninger	<u>-220.361</u>	<u>-571.321</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-209.243</b>	<b>300.434</b>
Skat af årets resultat	<u>45.120</u>	<u>-71.529</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-164.123</u></b>	<b><u>228.905</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	421.667	415.833
Disponeret fra overført resultat	<u>-585.790</u>	<u>-186.928</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-164.123</u></b>	<b><u>228.905</u></b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	64.349	13.715
Tilgodehavende selskabsskat	197.435	195.681
Tilgodehavender i alt	<u>261.784</u>	<u>209.396</u>
Værdipapirer	1.394.247	1.293.062
Værdipapirer i alt	<u>1.394.247</u>	<u>1.293.062</u>
Likvide beholdninger	<u>3.562</u>	<u>737.091</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.659.593</u></b>	<b><u>2.239.549</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.659.593</u></b>	<b><u>2.239.549</u></b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	1.096.426	1.682.216
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	421.667	415.833
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.643.093</u></b>	<b><u>2.223.049</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.500	16.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.500</u></b>	<b><u>16.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.659.593</u></b>	<b><u>2.239.549</u></b>

**4 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	1.682.216	1.869.144
Årets overførte resultat	-585.790	-186.928
	<b>1.096.426</b>	<b>1.682.216</b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	415.833	410.000
Udloddet udbytte	-415.833	-410.000
Udbytte for regnskabsåret	421.667	415.833
	<b>421.667</b>	<b>415.833</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		